Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 125 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

 от 28.05. 2021 г.                                                                                  № 01-16/43§1

О создании рабочей группы

по разработке программы

воспитания и календарного

плана воспитательной работы

МБДОУ «ДС № 125 г. Челябинска»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от

31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной

образовательной программы дошкольного образования Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 125

г. Челябинска» в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 125 г.

Челябинска» (далее - рабочая группа) в составе:

Руководитель группы:

- Сурикова С.В., зам. зав. по ВМР;

Члены группы:

- Загитова Д.Г., старший воспитатель;

- Хребтова Ф.Г., старший воспитатель;

- Глазунова Я.А., педагог-психолог;

- Лучкина Е.В., социальный педагог;

- Махнина Е.Г., учитель-логопед;

- Посохова С.В., воспитатель;

- Васильева В.В., воспитатель.

2. Утвердить Дорожную карту по подготовке проекта рабочей программы

воспитания Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения "Детский сад № 125 г. Челябинска" (приложение № 1).

3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 125

г. Челябинска» (приложение № 2).

4. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до

27.08.2021г. и проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ

«ДС № 125 г. Челябинска» до 27.08.2021г. в соответствии с Положением о

рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного

плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 125 г. Челябинска».

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. по ВМР Сурикову С.В.

		2021-07-09T12:15:01+0500
	Черемшанцева Галина Александровна
	Я являюсь автором этого документа